Contratante: SUPERINTENDENCIA DO IPHAN S.CATARINA,IPHAN-SC. Contratado:
16.882.605/0001-93 - F2 ADMINISTRACAO E CONSTRUCAO LTDA. Objeto: O presente termo
de apostilamento tem por objeto o reajuste ao contrato nº. 04/2025, o qual deverá ser
reajustado em R$ 58.139,91 (cinquenta e oito mil cento e trinta e nove reais e noventa e
um centavos), de acordo com Despacho nº 1499/2025 COTEC IPHAN-SC/IPHAN-SC (SEI
6434100) e conforme cláusula sétima do contrato.Vigência: 07/05/2025 a 07/09/2026.Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 936.386,33. Data de Assinatura:

[...]

AGRICULTURA FAMILIAR- UNICENTRAL, CNPJ: 22.469.865/0001-34, que ofertou proposta
para os itens 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 15, 25, 26, 27, 28, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 43,
45, 47, 51, 52, 53 e teve sua proposta julgada e aceita no valor total de R$ 337.129,00
(trezentos e trinta e sete mil, cento e vinte e nove reais), a COOPERATIVA DE PR O D U Ç ÃO
E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 05.047.086/0001-21 que
ofertou proposta para os itens 5, 8, 13, 20, 21, 22, 23, 31, 32, 33, 34, 48, 49, 50 e teve sua
proposta julgada e aceita no valor total de R$ 397.415,20 (trezentos e noventa e sete mil,
quatrocentos e quinze reais e vinte centavos) e a COOPERATIVA DOS SUINOCULTORES DO
CAI SUPERIOR LTDA, CNPJ: 91.360.420/0001-34 que ofertou proposta para o item 24 e teve
sua proposta julgada e aceita no valor total de R$ 57.210,00 (cinquenta e sete mil,
duzentos e dez reais). Cabe esclarecer que os itens 14, 16, 17, 18, 19, 29, 30, 39, 42, 44
e 46 não tiveram propostas, portanto foram considerados desertos.

Rita de Cassia Prochnow Ten Cel Int
Ordenador de Despesas da BASM

VII COMANDO AÉREO REGIONAL
BASE AÉREA DE PORTO VELHO